
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

TDS a koordinátor BOZP – Dešťová kanalizace Strahovice u vodárny SO 02  
Ochranný val 

 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro MSK 

Kontaktní osoba 
Mgr. Michaela Prášková 

e-mail: m.praskova@spucr.cz, tel. +420 727 957 119 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 342955/2022/ SP8777/2022-571101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 19. 9. 2022 pod č. j. SPU 342936/2022 rozhodla Mgr. Dana 

Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, v z. Ing. Tomáš 

Hořelica, zástupce ředitelky Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad pro Moravskoslezský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 

provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Vybraný dodavatel:  

 

 

 

 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

ČECH – ENGINEERING, a.s. 

Sídlo: Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava 

IČO: 25394983 



  

2 

 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

 

Nabídka č. 2 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

XXX 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

Dodavatel SAFETY PRO, s.r.o. byl vyloučen z výběrového řízení dle § 48 odst. 2) písm. a), 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Účastník výběrového řízení nedoložil 

ve stanovené lhůtě doklady před uzavřením smluv dle požadavků objednatele, které byly 

specifikovány v prvotním oznámení o výběru dodavatele čj. SPU 330356/2022 ze  

dne 8. 9. 2022. 

  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

SAFETY PRO, s.r.o. 

Sídlo: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

IČO: 28571690 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

ČECH – ENGINEERING, a.s. 

Sídlo: Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava 

IČO: 25394983 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

SAFETY PRO, s.r.o. 28571690 150 600,- Kč 1. 

ČECH – ENGINEERING, a.s. 25394983 239 000,- Kč 2. 



  

3 

 

 

IV. Odůvodnění výběru 

 

 

Vybraný uchazeč, podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku v pořadí za vyloučeným 

uchazečem. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení originálů nebo ověřených 

kopií dokladů o způsobilosti/ kvalifikaci: (základní, profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace) v podobě jednotlivých dokladů:  

 výpis z obchodního rejstříku, 

 výpis z živnostenského rejstříku: 

- pro výkon TDS „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, 

- pro výkon Koordinátora BOZP „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti  

a ochrany zdraví při práci“, 

 osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniku 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to pro obor „Stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství“ – Ing. Oldřich Kůrečka, 

 osvědčení o autorizaci pro výkon Koordinátora BOZP - osvědčení k činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle zákona  

č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ne starší 5 let – Ladislav Čech. 

Technické kvalifikace: 

 osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto služeb nebo 

smlouva o dílo či jiný doklad o uskutečnění plnění v posledních 5 letech před 

zahájením výběrového řízení. 

- min. 2 obdobné služby (výkon TDS a koordinátora BOZP) u staveb vodní nádrže (vodní 

nádrže sypané, nehomogenní, se stabilizační částí) z toho u jedné z nich byly investiční 

náklady stavby ve výši min 4.000.000 Kč (bez DPH): 

Realizace opravy hráze rybníka Dívčí hrad (investiční náklady 4,101 mil. Kč bez DPH); 

Retenční nádrž Píšť (investiční náklady 15,489 mil. Kč bez DPH).  

 

Požadované doklady předložte do pracovních 3 dnů ode dne doručení tohoto oznámení  

o výběru dodavatele, nejlépe v elektronické konverzi přes nástroj EZAK. 

 

 
 
 
 
 
 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

ČECH – ENGINEERING, a.s. 

Sídlo: Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava 

IČO: 25394983 



  

4 

 

S pozdravem 
 

 

V Ostravě  

 

 

 

Elektronicky podepsáno 

 

…………………………………. 

Mgr. Dana Lišková  

ředitelka Krajského pozemkového  

úřadu pro MSK        

 

v z. Ing. Tomáš Hořelica 

zástupce ředitelky Krajského pozemkového 

úřadu pro MSK                          


	Text19

		2022-09-19T10:04:16+0000
	Ing. Tomáš Hořelica




